ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v cử thành viên tham

gia Ban Chỉ đạo, Ban Tổ

chức Ngày hội Văn hóa

các dân tộc miền Trung

lần thứ IV tại tỉnh Bình

Định, năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

                                             Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Văn bản số 1263/BVHTTDL-VHDT ngày 19/04/2021 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cử nhân sự tham gia Ban Chỉ đạo Ngày hội

Văn hóa các dân tộc miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2021, UBND

tỉnh Bình Định cử thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và Ban Tổ chức Ngày hội

như sau:

Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tham gia làm Phó

Trưởng ban Ban Chỉ đạo và Trưởng ban Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân

tộc miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2021; số điện thoại:

0905687989; hộp thư điện tử: haigiangbinhdinh@gmail.com.

UBND tỉnh kính đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hỗ trợ và tạo

điều kiện để đồng chí Lâm Hải Giang hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T16:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T13:45:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T16:27:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-28T17:44:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:39:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:39:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:39:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T10:39:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!